
Honkakatu 11
Lahti, Jalkaranta



TA-Asumisoikeus Oy
Honkakatu 11, Lahti

Huoneistoluettelo

Kerros Huoneisto Huoneistotyyppi Pinta-ala m2

1.krs A1 2H+KT+S 53,0
A2 3H+KT+S 70,0
A3 2H+KT+S 49,5
A4 2H+KT 41,5

2.krs A5 3H+KT+S 55,0
A6 3H+KT+S 66,0
A7 2H+KT 44,0
A8 2H+KT+S 53,0
A9 3H+KT+S 70,0
A10 2H+KT+S 49,5
A11 2H+KT 41,5

3.krs A12 3H+KT+S 55,0
A13 3H+KT+S 66,0
A14 2H+KT 44,0
A15 2H+KT+S 53,0
A16 3H+KT+S 70,0
A17 2H+KT+S 49,5
A18 2H+KT 41,5

4.krs A19 3H+KT+S 55,0
A20 3H+KT+S 66,0
A21 2H+KT 44,0
A22 2H+KT+S 53,0
A23 3H+KT+S 70,0
A24 2H+KT+S 49,5
A25 2H+KT 41,5

5.krs A26 3H+KT+S 55,0
A27 3H+KT+S 66,0
A28 2H+KT 44,0
A29 2H+KT+S 53,0
A30 3H+KT+S 70,0
A31 2H+KT+S 49,5
A32 2H+KT 41,5

5 kpl 2H+KT 41,5 m2

4 kpl 2H+KT 44,0 m2

5 kpl 2H+KT+S 49,5 m2

5 kpl 2H+KT+S 53,0 m2

4 kpl 3H+KT+S 55,0 m2

4 kpl 3H+KT+S 66,0 m2

5 kpl 3H+KT+S 70,0 m2

Pidätämme oikeuden muutoksiin.  03.04.2019
ARKKITEHTITOIMISTO
JARMO  SULONEN OY
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siivouskomero

tankokaappi

jääkaappi-pakastin

jääkaappi

hyllykaappi

pakastin

liesi ja uuni, päällä liesikupu

tilavaraus astianpesukoneelle

keittiön pesualtaat ja hana

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus

pyykkikaappi

wc-istuin

kiuas

pesuallas, hana, bideesuihku ja peili

vedenpoistoputki/ syöksytorvi

katon alaslaslasku tai kotelo

poistumisluukku parvekkeella (sijainti vaihtelee)

eteinen

keittotila

makuuhuone

kylpyhuone

asuinhuone, olohuone

erillis-wc

vaatehuone

löylyhuone

ET

HUONELYHENTEET:

KT

AH

MH

KH

WC

LH

VHtilavaraus mikroaaltouunille

suihku ja lattiakaivo

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Piirustusmerkinnät 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

TA-Asumisoikeus Oy
Honkakatu 11, Lahti



2H+KT+S
53,0 m2
A 1,    1. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 8,    2. krs
A 15,  3. krs
A 22,  4. krs
A 29,  5. krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.

PSIJAINTIKAAVIO

P
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3H+KT+S
70,0 m2
A 2,    1. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 9,    2. krs
A 16,  3. krs
A 23,  4. krs
A 30,  5.krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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2H+KT+S
49,5 m2
A 3,    1. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 10,  2. krs
A 17,  3. krs
A 24,  4. krs
A 31,  5. krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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2H+KT
41,5 m2
A 4,    1. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 11,  2. krs
A 18,  3. krs
A 25,  4. krs
A 32,  5. krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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3H+KT+S
55,0 m2
A 5,    2. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 12,  3. krs
A 19,  4. krs
A 26,  5. krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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P
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Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11

3H+KT+S
66,0 m2
A 6,    2. krs

Mittakaava 1:100 5m

P

A 13,  3. krs
A 20,  4. krs
A 27,  5. krs

TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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P

TA-Asumisoikeus Oy
Honkakatu 11, Lahti
TA-Asumisoikeus Oy
Honkakatu 11, Lahti
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2H+KT
44,0 m2
A 7,    2. krs

Mittakaava 1:100 5m

A 14,  3. krs
A 21,  4. krs
A 28,  5. krs

Asumisoikeus Oy Lahden Honkakatu 11
TA-Asumisoikeus Oy

Huoneistopohja 1:100
03.04.2019
Pidätämme oikeudet muutoksiin.
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P

TA-Asumisoikeus Oy
Honkakatu 11, Lahti
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RAKENNUSTAPASELOSTUS 
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